PREFEITURA DE

MACEIÓ
GABINETE DO PREFEITO

LEI N°. 6.571 DE 30 DE NOVEMBRO DE 2016.
PROJETO DE LEI N° 6.903/2016.

AUTOR: VER. GALBA DE CASTRO NETTO

DISPÕE SOBRE A DECLARAÇÃO DE

UTILIDADE PÚBLICA O INSTITUTO ESTRELA

DE JESUS.

o PREFEITO DO MUNICÍPIO DE MACEIÓ,

Faço saber que a Câmara Municipal de Maceió decreta e eu sanciono a seguinte Lei:

Art. 10 Fica declarada de utilidade pública o INSTITUTO ESTRELA DE

JESUS, CNPJ n? 13.711.279/0001-63, com sede na Rua Raul Ângelo, n" 31 -

bairro de Ipioca - Maceió/ AL.

Art. 2 o Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

PREFEITURA MUNICIPAL DE Novembro de 20] 6.

~ES PALMEIRA
e 'j to de Maceió

Rua Desembargador Almeida Guimarães. 87, Pajuçara, Maceió/ AL - CEP: 57030-160 I Fone: (82) 3315.5050
prefeitcagendaegmall.com I pretetto.agendaêrnaceío.al.gov.br

Baixado Em: 04/07/2024